МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

      от 10.03.2015                                                                                         № 245-осн

О внесении дополнения в приказ  министерства здравоохранения

Тульской области  № 31-осн от 17.01.2014 «Об организации работы по

формированию независимой системы оценки качества работы

государственных учреждений здравоохранения Тульской области»

В  целях приведения приказа  министерства здравоохранения Тульской

области  № 31-осн от 17.01.2014  «Об организации работы по

формированию независимой системы оценки качества работы

государственных учреждений здравоохранения Тульской области» (далее –

Приказ) в соответствие приказом Министерства здравоохранения РФ от

28.11.2014 №787н «Об утверждении показателей, характеризующих общие

критерии оценки качества оказания услуг медицинскими организациями», а

также в целях организации работы  по формированию  независимой оценки

качества работы государственных учреждений, оказывающих услуги в

сфере здравоохранения  Тульской области, в соответствии с Положением

о министерстве здравоохранения Тульской области, утвержденным

постановлением правительства Тульской области от  11.12.2012 № 698

п р и к а з ы в а ю :

1. В Приложении № 3 к Приказу пункт 2 дополнить следующим

текстом:
    «┌─┐

     │ │ срок ожидания менее 30 мин.

     └─┘

     ┌─┐

     │ │ срок ожидания от 30 до 45 мин.

     └─┘

     ┌─┐

     │ │ срок ожидания от 45 мин. до 1 часа

     └─┘

     ┌─┐

     │ │ срок ожидания от 1 часа до 1,5 часов

     └─┘

     ┌─┐

     │ │ срок ожидания от 1,5 часов до 2 часов

     └─┘

     ┌─┐

     │ │ срок ожидания более 2 часов».

     └─┘

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора департамента здравоохранения министерства

здравоохранения Тульской области Е.С. Дурнову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр здравоохранения

          Тульской области                                                                       О.А. Аванесян